
Dodatek C. 1

ke smIouvě m & provozovam s|užby

Sen IOI' taxi

uzavřena podle š 1746 odst. 2 W š 2550 H nás1, zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku,

v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)

Číslo smlouvy objednate1e: MMK/SML/388/2019

1. Smluvní strany

1.1 0bjednatei

statutární město Karviná

adresa: 733 24Fryštátská 72/1, Karviná- Fryštát

zasmupeno : lng. Janem Wolfem, primátorem měs!a

k podpisu smlouvy oprávněna na zák1adě pověření Ze dne

20,122018 Mgr. Manina SmuŽová, MPA, vedoucí Odboru

sociálm'ho

Zás1upce pověřený jednáním ve věcech:

) a smluvních: Mgr. Martina Smužová. MPA, vedoucí Odboru sociálního

b) kontrolních: Ing. Zlamše Hrková, referent OSo

Pavlína Fiedorová, referent OSo

IC: 00297534

DIČ: CZ 00297534

bankovni spojení: Česká spořite|na, a. S. Karviná

čís|n účtu:

e-mail: manina.smuzo\'a©karvina.cz

zlatuse.hrkova©karvina4cz

gaviina.ňednrova©kawina.cz

(dá1e jen „objednatel“)

m

1.2 Dopravce ROS| LOG|STIK s.r.o.

Zapsán: v obchodním rcjstříku vedeném Krajským soudcm v Ostravě

oddíl C. vložka 64160

se sídlem: Obmvského 1877/17, 710 00 0$trava—Slezská Ostrava

zastoupen: Mgr. Rogerem Toutem, jednatelem

Zástupce pověřený V jednáním VC věcech

Mgr. Roger TouI
Technických:

1C: 04598695

DIČ: CZ04598695

bankovní spoj ení: Komerční banka, a.s., Ostrava

číslo účtu:

e-mail: rogerfďkomfortlogistik£Z

(dále jen „dopravce")

Strana (celkem 2)



—v—_——'—'—

I.

Sm1uvni strany mezi sebou uzavřely dne 24.04.2019 Smlouvu o provozování služby Senior taxí

Č. MMK/SMU388/20l 9 osob(dále jen „Sm |ouva“), jejímž předmětem je provádění přepravy

a činnosti zz dáIe ve Smlouvě Smluvnísouvisející podmínek sjednaných. strany nyní uzavírají

Dodatek č. ke Smlouvě (dá1e jen „Dodatek č. 1“)„ kterým se Sm1ouva mění nás1edovně:

II.

V čIánku 5. Cena poskytovaných sluŽeb se stávaj ící text v odst. 5.2 Sm1ouvy nahrazuje textem tohoto

zněn íí „5-2 Dopravce je povinen poskytováni služby v kalendářnim měsici přerušit vždy v okamŽiku,

kdy úČtovaná ccna za poskytn uté s]užby v jednom ka|endářním měsici dosáhne částky 90.491,- Kč

bez DPH. případně jine' částky sdělené uuu písemně (postačí eIektronicky) pro daný
kalendářní měsíc

objednatelem.
Zároveň se smluvní

5trany dohodly,
že celková cena w služby

dle této sm|ouvy

zz kaIendářni rok můře čínít při sp|něni podmínek uvedených v této smlouvě maximálně částku

l.0X5.892,» Kč bez DPH Bude»li tato smlouva účinná pouze po ěást kalendářního roku. upraví se

maximální cená zz kálendářní rok uvedená větč d|e dní úěinnostiv předchozí poměrně počtu

smlouvy v dánem kalendářním roce.

Dopravce je povinen v poskytování služhy v danem kalendářním mčsíci
opět pokračovát

až tehdy,

bude-li k tomuto objednateIem písemně vyzván (po5táčí elektronicky). Dopravce jc povinen upozornit

objednatele na b|ížíeí se do5ažení Iimitů dlc první včty tohoto bodu smlouvy.“

lll.

Ostatní ustanovení Smlouvy zů stávají nezmčněny. Tento Dodatek č. je uzavřen okamžikem podpisu

obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. Tento Dodatek (:. nabývá

účinností dnem 0 .0I .2020.

S\atutámí město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/20l 5 Sb.. o registru squv,

v platném znění. Smluvní strany sc dohodly, že poví nnosti dlc tohoto zákona v souvislosti

s uveřejněním tohoto Dodatku č. zajistí statutární město Karviná Smluvní strany souhlasí

s uveřejněním tohoto Dodatku č. v registru smluv d1c zakona č. 340/20l 5 Sh., o registru smluv.

v znění. Smluvní souhlasí s že v smluv bude rozsah tohotopIalném strany tím, registru zveřejněn celý

Dodatku č. 1. u w nn dobu ncurčitou.

Sm|uvni strany prohlašují, že si tento dndatek před jeho podpisem přečet|y u Ze byl uzavřen po

vújemném projednání podle jejich pmve o svobodné vůle určitě, váŽně a srozumitelně, nikoliv v tísni

nebo u nápadně nevýhodných podmínek, a že 5e dohodly o celém jeho obsahu, což srvrzují svými

podpisy.

O uzavření tohoto Dodatku č. rozhodla Rada města Karvíne' usnesením č. 955 ze dne 20.l .20 lQ.

V Ka.rviné dne: q o m V Ostravě dne:
q ll ŽOŘ

za objednatele

Mgr. Martina S mužová, MPA Mgr. Ro cr Tout

vedoucí Odboru sociálního jednatel společností

Strana 2 (celkem 2)


